Протокол
[bookmark: _Hlk86757266]общественных обсуждений проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба), охраняемых законом ценностями по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2024 год

[bookmark: _GoBack]  п. Комсомольский                                                                   01 ноября 2023 г.

Место и время проведения общественных обсуждений: 165117, Россия, Архангельская область, Вельский р-н, пос. Комсомольский, ул. Комсомольская, д.36 (здание администрации), 14:00 ч.

Повестка дня:
[bookmark: _Hlk86757386]1.Обсуждение проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемых законом ценностями по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2024 год.

       СЛУШАЛИ:

     Информацию  главы сельского поселения «Верхнешоношское»
.
    Проект Программы размещен на сайте администрации сельского поселения «Верхнешоношское» в  подразделе Общественное обсуждение проекта  Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям  раздела  Муниципальный контроль. Общественное обсуждение проводилось с 01.10.2023 года по 01.11.2023 г
За указанный период предложений и замечаний  по проекту Программы в администрацию сельского поселения «Верхнешоношское» не  поступило.

РЕШИЛИ:
1. Информацию  принять к сведению.
2. Проект  Программы отправить на утверждение.

Председатель комиссии					                          И.В. Захарчук

Секретарь комиссии								   О.А. Рыбицкая